
"Kaz - Com Group" ЖШС алюминийді балқыту цехы үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алу 

үшін материалдар бойынша (НДВ, ПЭК, ПУО, ПМ) ашық жиналыстар арқылы қоғамдық 

тыңдау хаттамасы 

 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-аумақтық 

бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, 

облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің 

(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының жергілікті атқарушы 

органының атауы:  "Қостанай облысы әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат 

пайдалануды реттеу басқармасы" ММ 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: "Kaz-Com Group" ЖШС алюминийді балқыту цехына 

әсер етуге экологиялық рұқсат алу үшін материалдар (НДВ, ПЭК, ПУО, ПМ) 

    (қарастырылып отырған жобалық материалдардың толық, нақты атауы) 

 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау саласындағы 

уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 

атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы. 

  - ҚР ЭГТРМ жанындағы "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы" 

ШЖҚ РМК; 

 

4. Кӛзделіп отырған қызметтің орналасатын жері:  Қостанай облысы, Рудный қаласы, 

Транспортная көшесі, 8. Географиялық координаттары: 52°58'59.25"С, 63° 6'9.64"В 
 (жоспарланған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық 

координаттары) 

 

5. Кӛзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

атауы: Қостанай облысы, Рудный қаласы. 

(белгіленген қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында 

қоғамдық тыңдаулар ӛткізілетін әкімшілік–аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: "KAZ – COM GROUP" ЖШС, БСН: 

221140008778, 8(701)992-16-73, kazcomgroup.ltd@mail.ru 

(оның ішінде нақты атауы, ведомстволық бағыныстылығы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, 

ЖСН, телефондар, факстар, электрондық пошталар, сайттар және басқа да ақпарат) 

  

     Ӛкілі: А.Ю. Пинегин 

  

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді құрастырушылардың немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жӛніндегі есептерді дайындау жӛніндегі сыртқы тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері 

мен байланыс деректері. 

Жобаны әзірлеуші:  ЖК Погорелов В.Ф., ЖСН 840125350714. Ақмола облысы, Көкшетау 

қаласы, микр. Боровской,55 а, кв.35 сот. +7(707)8456525, е-mail: ecoair2020@mail.ru 

    (оның ішінде нақты атауы, ведомстволық бағыныстылығы, заңды және нақты мекенжайы, БСН,  

ЖСН, телефондар, факстар, электрондық пошталар, сайттар және басқа да ақпарат) 

8. Қоғамдық тыңдаулардың ӛткізілетін күні, уақыты, орны (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысының күні (күндері) және уақыты): Қостанай облысы, Рудный қаласы, Ленин көшесі, 

2/5. 24/01/2025 11:00 с. 

Қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты: 2025 жылғы 24 қаңтар сағат 10:50-де. 

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: 2025 жылғы 24 қаңтар сағат 11:00-де. 

 



Уақыты қоғамдық тыңдаулардың аяқталуы: 2025 жылғы 24 қаңтар сағат 11:30-де. 

(қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты, қоғамдық тыңдаудың басталу және аяқталу 

уақыты, тыңдау ӛтетін жердің толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылған 

жағдайда барлық күндер кӛрсетіледі) 

 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының кӛшірмесі және қоғамдық тыңдауларды ӛткізу шарттарын 

келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап 

хаттың кӛшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына (1,2  -қосымша) қоса беріледі. 

 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулардың  

хаттамасына қоса беріледі (3-қосымша). 

 

11. Қоғамдық тыңдаулар ӛткізу туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде мынадай 

тәсілдермен таратылады:  

 

1) бірыңғай экологиялық порталда:  

            https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/PublicHearingDetail?hearingId=23052 

 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында:  

 

"Қостанай облысы әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы"ММ сайты 
              https://www.gov.kz/memleket/entities/kostanai-tabigi-resurstar/documents/details/768202?lang=ru 

(ресми интернет-ресурстардың атауы және сілтемелері және жарияланған күндері) 

 

3) қозғалатын аумақ шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік - аумақтық 

бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) аумағында 

таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және кемінде 

бір теле-немесе радиоарна арқылы жиырма жұмысшыдан кешіктірмей қоғамдық тыңдаулар 

ӛткізудің басталу күніне дейінгі күндер: 

 

           "Қостанай жаңалықтары" газеті №51 (23836) от 19.12.2024 г. 

           (хабарландырудың атауы, нӛмірі және жарияланған күні, сканерленген хабарландыру  

қосымшасымен: сканерленген газеттің мұқаба беті және қоғамдық тыңдаулар туралы 

хабарландыру беті) 

 

                19.12.2024 жылғы "NS" радиостанциясы 2024 жылғы 19 желтоқсанда орыс және қазақ 

тілдерінде эфирде орналастыру. Эфирлік анықтама (5-қосымшада)  

            (теле немесе радиоарнаның атауы, хабарландыру күні: теле немесе радиоарнада қоғамдық  

тыңдаулар ӛткізу туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық 

жеткізгіш қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса тіркелуге (жариялануға) жатады) 

 

4) әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

      астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың,   

кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының хабарландыру 

тақталарында және мекенжайлары бойынша хабарландырулар саны арнайы орналастыруға 

арналған орындарда 

 

            Рудный қаласында қазақ және орыс тілдерінде хабарландырулар ілінді. 

 

           Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдау хаттамасына қоса беріледі (6-қосымша). 

 

 



      12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

      Төрағаны сайлау  

      Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы ретінде(а) сайланды –  _Погорелов В.Ф.__ 

 

       «үшін» _9__  адам, «қарсы» - 0 адам, - «қалыс қалды» - 0 адам. 

      (хатшыны таңдау туралы. "Қарсы", "Қарсы", "Қалыс қалғандар" қоғамдық тыңдауларына           

қатысушылардың санын кӛрсету) 

 

       Регламентті бекіту  

       Негізгі баяндамашылардың сөз сөйлеуі- 5-10 минут  

     Сұрақтар / ескертулер – шамамен 5 минуттан немесе одан да көп (мәселені нақтылау  

үшін).      Сұрақтар қоғамдық тыңдаудың мәні бойынша және жиналыстың күн тәртібіне 

сәйкес болуы керек.  

Сұрақтарға жауаптар шамамен 5 минуттан немесе одан да көп (толық түсіндіру үшін).                   

Бастамашыл сөз сөйлеушілер-шамамен 5 минутқа дейін.  

       Жиналыстың жоспарланған ұзақтығы-шамамен 1,0 сағат.  

      "үшін" – ____9___ адам," Қарсы " __0___ адам," қалыс қалды " _0_  адам. 

 (хатшыны таңдау туралы. "Қарсы", "Қарсы", "Қалыс қалғандар" қоғамдық тыңдауларына     

қатысушылардың санын кӛрсету) 

 

    13.Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер:  

    "Погорелов В. Ф." ЖК жобалау ұйымының өкілі - инженер-эколог Погорелов В. Ф. әсер 

етуге экологиялық рұқсат материалдары бойынша баяндамасымен 

    (баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын ұйымның атауы) 

    (баяндама тақырыбы, беттер_4_, слайдтар__13__, файлдар, плакаттар, сызбалар саны) 

 

  Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіндері осы   

қоғамдық   тыңдаулардың хаттамасына қоса беріледі (7-қосымша). 

 

14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-тармағына сәйкес 

жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды ӛткізу барысында айтылған барлық 

ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша бастамашының жауаптары 

мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде 

қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы 

жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қоғамдық тыңдаулар алдында келіп түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі: 

 

 

 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, 

аты және әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, ұсынылатын ұйымның 

атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап 

берушінің тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, ұсынылатын ұйымның атауы) 

Ескерту (алынған ескерту 

немесе ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

 

Оразалинов Ержан Илюбаевич 

Сұрақ: Алюминий балқыту цехына 

қоршаған ортаға әсер етуге рұқсат 

алу үшін материалдар (НДВ, ПЭК, 

ПУО, ПМ) 1. Бастамашы: «Kaz-Com 

Group» жауапкершілігі шектеулі 

серіктестігі» 2.1. Күні мен уақыты: 

24.01.2025 11:00 1.2. Ӛтетін орны: 

Қостанай облысы, Рудный Г.А., 

Рудный қ. Ленина, 2/5. 1. «Қазақстан 

Республикасындағы Тіл туралы» 1997 

жылғы 11 шілдедегі N 151 Заңының 

21-бабына сәйкес хабарландырулар 

мен ӛзге де кӛрнекі ақпарат 

мемлекеттік тілде, ал қажет болған 

жағдайда орыс және тілдерде 

орналастырылады. (немесе) басқа 

тілдер. Мәліметтер мен кӛрнекі 

ақпараттардың барлық мәтіндері 

келесі ретпен орналасады: сол 

жағында немесе жоғарыда – 

мемлекеттік тілде, оң жағында немесе 

астында – орыс тілінде... Алайда, 

кӛрсетілген талаптарға қайшы, эко- 

порталы ұсынылды - жоғарғы 

жағында орыс тілінде, тӛменде 

мемлекеттік тілде. 2. Жобада осы 

объектінің бар екендігі және 

«Қостанай облысы әкімдігінің табиғи 

ресурстар және табиғатты 

пайдалануды реттеу басқармасы» 

мемлекеттік мекемесімен 2024 жылғы 

29 қаңтардағы № KZ23VCZ03418645 

берілген 2 санаттағы объектілерге 

қоршаған ортаға әсер ету рұқсаты бар 

екені ескертіледі. . Жобаны әзірлеу 

ӛндіріс орнының орналасуын 

ӛзгертумен байланысты. 

Экологиялық кодекстің 49-бабының 

3-тармағының талаптарына сәйкес, 

Кодекске сәйкес қоршаған ортаға 

әсерiн мiндеттi бағалауға жатпайтын 

I және II санаттардағы объектiлер 

үшiн шығарындылар нормативтерiнiң 

жобаларын әзiрлеу кезiнде 

экологиялық сараптаманы 

жоспарланған және жүзеге 

асырылатын іс-шаралардың 

оңайлатылған тәртібіне. Алайда, 

«Қоршаған ортаны қорғау» бӛлімі 

қоғамдық тыңдауларға жіберілген 

материалдарда жоқ. Сондықтан 

ұсынылған құжаттар тиісті 

материалдармен толықтырылып, 

қоғамдық тыңдауларға қайта 

ұсынылуы тиіс. Қалған сұрақтар 

онлайн, сондай-ақ 

https://t.me/kvest_kz телеграм 

каналында болады 

ЖК Погорелов В.Ф. – Погорелов В.Ф. 

Жауап:  Қайырлы күн! Сіздің ecoportal.kz сайтында 

жарнама орналастыруға қатысты 1-ші сұрағыңызға 

қатысты, сайт модераторынан мәліметтер мәтініне 

және кӛрнекі ақпаратқа қатысты пікір түскен жоқ. 

Сіздің «Қоршаған ортаны қорғау» бӛлімінің 

жоқтығы туралы 2-сұрағыңызға келсек, әсер ету 

үшін экологиялық рұқсат алу үшін қажетті 

құжаттаманы ұсыну үшін жергілікті атқарушы 

органмен алдын ала кеңес ӛткізілді. 

Жойылған 



Қоғамдық тыңдаулар барысында келіп түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі: 

 

15.Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатын құжаттардың сапасы   

(негіздемемен) туралы пікірі, оларды түсінудің толықтығы мен қолжетімділігі тұрғысынан 

тыңдалған баяндамалар, оларды жақсарту жӛніндегі ұсынымдар: Жақсарту бойынша ұсыныстар 

түскен жоқ, қарастырылып отырған құжат пен тыңдалатын баяндаманың сапасы жақсы. 

 

  (баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын ұйымның  атауы) 

 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік  рәсімдік-

процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары (қатысушының 

тегі, аты және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап 

берушінің тегі, аты және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, ұсынылатын ұйымның 

атауы) 

Ескерту (алынған ескерту 

немесе ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 

Экологиялық сараптама бөлімі 

басшысының міндетін атқарушы 

– Ремизова Жанна Николаевна 
Сұрақ:  Маған айтыңызшы, сізде 

жаңа сайт және сол қызмет түрі бар 

ма? Сіз техникалық және 

технологиялық процесспен 

байланыстарыңызды қайта қарап 

жатырсыз ба? Сіз дереккӛздерді 

қосасыз ба? 

ЖК Погорелов В.Ф. – Погорелов В.Ф. 

Жауап:   Әрекет түрі сол күйінде қалады. 

Технологиялық процесс ӛзгермейді. Ешқандай 

эмиссия кӛздері қосылмайды. 

Жойылған 

2 

Экологиялық сараптама бөлімі 

басшысының міндетін атқарушы 

– Ремизова Жанна Николаевна 
Сұрақ:   Сіз қанау сияқты жүрсіз 

бе? Пайдалану мерзіміне рұқсат 

беру үшін сізге NDV жобасы, 

қоршаған ортаны бақылау 

бағдарламасы, қалдықтарды 

басқару бағдарламасы және іс-

шаралар жоспары қажет. Мұның 

бәрін сіз қамтамасыз еттіңіз бе? 

Мұны хаттамада кӛрсетіңіз. Бұл 

жеткілікті болады. 

ЖК Погорелов В.Ф. – Погорелов В.Ф. 

Жауап: Иә, қанау сияқты. Барлық құжаттары бар. 
Жойылған 



Протокол общественных слушаний посредством открытых собраний по материалам (НДВ, 

ПЭК, ПУО, ПМ) для получения экологического разрешения на воздействие для цеха 

переплавки алюминия  ТОО «Kaz - Com Group» 

 

1. Наименование местного исполнительного органа административно- 

территориальной единицы (областей, городов республиканского значения, столицы, 

районов, городов областного и районного значения) или аппарата акима 

соответствующей административно-территориальной единицы (сел, поселков, 

сельских округов), на территории которого осуществляется деятельность, или 

на территорию которого будет оказано влияние:  ГУ «Управление природных ресурсов и 

регулирования природопользования акимата Костанайской области» 
 

2. Предмет общественных слушаний: Материалы  (НДВ, ПЭК, ПУО, ПМ) для получения 

экологического разрешения на воздействие для цеха переплавки алюминия  ТОО «Kaz-Com 

Group» 

(полное, точное наименование рассматриваемых проектных материалов) 

 

3. Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды и местного 

исполнительного органа (областей, городов республиканского значения, столицы, районов, городов 

областного и районного значения) или аппарата акима соответствующей административно-

территориальной единицы (сел, поселков, сельских округов), в адрес которого направлены 

документы, выносимые на общественные слушания.  

РГП на ПХВ «Информационно-аналитический центр охраны окружающей среды» при МЭГПР 

РК  
  

4. Местонахождение намечаемой деятельности: Костанайская область, г. Рудный, ул. 

Транспортная,8. Географические координаты: 52°58'59.25"С, 63° 6'9.64"В 

 (полный, точный адрес, географические координаты территории участка намечаемой 

деятельности) 

 

5. Наименование всех административно-территориальных единиц, затронутых возможным 

воздействием намечаемой деятельности: Костанайская область, г. Рудный 

(перечень административно–территориальных единиц, на территорию которых может быть 

оказано воздействие в результате осуществления намечаемой деятельности и на территории 

которых будут проведены общественные слушания) 

   

6. Реквизиты и контактные данные инициатора намечаемой деятельности: ТОВАРИЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "KAZ-COM GROUP", БИН: 221140008778, 

8(701)992-16-73, kazcomgroup.ltd@mail.ru 

(в том числе точное название, ведомственная подчиненность, юридический и фактический адрес, 

БИН, ИИН, телефоны, факсы, электронные почты, сайты и другую информацию)  

Представитель: Пинегин А.Ю. 

7. Реквизиты и контактные данные составителей отчетов о возможных воздействиях, или внешних 

привлеченных экспертов по подготовке отчетов по стратегической экологической оценке, или 

разработчиков документации объектов государственной экологической экспертизы.  

Разработчик проекта: ИП Погорелов В.Ф. ИИН 840125350714. 

Акмолинская область, г.Кокшетау, микр. Боровской,55 А, кв.35. сот.87078456525 

е-mail: ecoair2020@mail.ru 

         (в том числе точное название, ведомственная подчиненность, юридический и фактический адрес,      

БИН, ИИН, телефоны, факсы, электронные почты, сайты и другую информацию)  

 



8. Дата, время, место проведения общественных слушаний (дата(-ы) и время открытого собрания 

общественных слушаний): Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, 2/5, 24/01/2025 11:00 

часов. 

          Дата, время начала регистрации участников: 24 января 2025 года в 10:50 ч.  

          Время начала общественных слушаний: 24 января 2025 г. в 11:00 ч. 

          Время окончания общественных слушаний: 24 января в 11:30 ч.  

(дата, время начала регистрации участников, время начала и окончание общественных слушаний, 

полный и точный адрес места проведения слушаний. В случае продления общественных слушаний 

указываются все даты)  

9. Копия письма-запроса от инициатора намечаемой деятельности и копия письма-ответа местных 

исполнительных органов административно-территориальных единиц (областей, городов 

республиканского значения, столицы), о согласовании условий проведения общественных слушаний 

прилагается к настоящему протоколу общественных слушаний (Приложение 1 и 2) 

10. Регистрационный лист участников общественных слушаний прилагается к настоящему 

протоколу общественных слушаний. (Приложение 3) 

11. Информация о проведении общественных слушаний распространена на государственном и 

русском языках следующими способами:  

  1) на Едином экологическом портале; 

         https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/PublicHearingDetail?hearingId=23052 

        2) на официальном интернет-ресурсе местного исполнительного органа (областей, городов 

республиканского значения, столицы) или официальном интернет-ресурсе государственного органа-

разработчика 

Сайт ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования акимата 

Костанайской области»  

https://www.gov.kz/memleket/entities/kostanai-tabigi-resurstar/documents/details/768202?lang=ru 

 (наименование и ссылки на официальные интернет–ресурсы и даты публикации) 

3) в средствах массовой информации, в том числе, не менее чем в одной газете, и посредством не 

менее чем одного теле- или радиоканала, распространяемых на территории соответствующих 

административно-территориальных единиц (областей, городов республиканского значения, 

столицы), полностью или частично расположенных в пределах затрагиваемой территории, не 

позднее чем за двадцать рабочих дней до даты начала проведения общественных слушаний: 

 Газета "Костанайские новости" №51 (23836) от 19.12.2024 г. 

(название, номер и дата публикации объявления в газете, с приложением сканированного 

объявления: сканированные титульная страница газеты и страница с объявлением о проведении 

общественных слушаний) 

 

Радиостанция «NS»  от 19.12.2024 года размещение в эфире 19 декабря 2024 г на русском и 

казахском языках. Эфирная справка прилагается в Приложении 5.  

(название теле или радиоканала, дата объявления: электронный носитель с видео- и аудиозаписью 

объявления о проведении общественных слушаний на теле или радиоканале подлежит приобщению 

(публикации) к протоколу общественных слушаний) 

4) на досках объявлений местных исполнительных органов административно-территориальных 

единиц (областей, городов республиканского значения, столицы, районов, городов областного и 

районного значения, сел, поселков, сельских округов) и в местах, специально предназначенных для 

размещения объявлений в количестве объявлений по адресам  



Вывешено объявления на казахском и русском языке в г. Рудном. 

Фотоматериалы прилагаются в приложении 6 к протоколу общественных слушаний. 

Фотоматериалы прилагаются к настоящему протоколу общественных слушаний. 

12. Решения участников общественных слушаний:  

Избрание секретаря 

В качестве секретаря общественных слушаний был (а) избран (а) _Погорелов В.Ф.  
"за"- __9__ чел., "против" – 0 чел., "воздержались"- 0 чел.  

(о выборе секретаря. Указать количество участников общественных слушаний "за", "против", 

"воздержались") 

 

Утверждение регламента 

Выступление основных докладчиков – 5-10 минут   

Вопросы/замечания – ориентировочно от 5 минут и более (для уточнения вопроса). Вопросы 

должны быть по существу общественного слушания и в соответствии с повесткой дня 

собрания. 

Ответы на вопросы – ориентировочно от 5 минут и более (для более полного пояснения). 

Выступающие с инициативными выступлениями – ориентировочно до 5 минут. 

Планируемая длительность собрания – ориентировочно 1,0 час. 

"за"- __9__ чел., "против" – 0 чел., "воздержались"- 0 чел. 

(об утверждении регламента. Указать количество участников общественных слушаний "за", 

"против", "воздержались") 

 

13. Сведения о всех заслушанных докладах:  

Представитель проектной организации ИП «Погорелов В.Ф.» - инженер-эколог Погорелов 

В.Ф. с докладом по материалам экологического разрешения на воздействие. 
 (фамилия, имя и отчество (при наличии) докладчика, должность, наименование представляемой организации)  
количество страниц - __4_, слайдов - _13__, файлов -0, плакатов -0, чертежей -0 (тема доклада, количество 

страниц, слайдов, файлов, плакатов, чертежей)  

Тексты докладов по документам и слайд, выносимым на общественные слушания, 

прилагаются к настоящему протоколу общественных слушаний (приложение 7). 
 

14. Сводная таблица, которая является неотъемлемой частью протокола общественных слушаний, и 

содержит все замечания и предложения заинтересованных государственных органов и 

общественности, представленные в письменной форме в соответствии с пунктом 18 настоящих 

Правил или озвученные в ходе проведения общественных слушаний; ответы и комментарии 

Инициатора по каждому замечанию и предложению. Замечания и предложения, явно не имеющие 

связи с предметом общественных слушаний, вносятся в таблицу с отметкой «не имеют отношения к 

предмету общественных слушаний». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Сводная таблица замечаний и предложений, поступивших перед общественными слушаниями: 

№ 

Замечания и предложения 

участников (фамилия, имя и 

отчество (при наличии) участника, 

должность, наименование 

представляемой организации) 

Ответы на замечания и предложения (фамилия, 

имя и отчество (при наличии) отвечающего, 

должность, наименование представляемой 

организации) 

Примечание 

(снятое замечание или 

предложение, «не имеет 

отношения к предмету 

общественных слушаний») 

 

Оразалинов Ержан Илюбаевич 

Вопрос: Материалы (НДВ, ПЭК, 

ПУО, ПМ) для получения 

экологического разрешения на 

воздействие для цеха переплавки 

алюминия 1. Инициатор: 

"Товарищество с ограниченной 

ответственностью ""Kaz-Com 

Group""" 2.1. Дата-время проведения: 

24/01/2025 11:00 1.2. Место 

проведения: Костанайская область, 

Рудный Г.А., г.Рудный, ул. 

Ленина,2/5. 1. Согласно ст.21 Закона 

«О языках в Республике Казахстан» 

от 11.07.97 года No151, объявления и 

другая визуальная информация 

размещаются на государственном 

языке, при необходимости также на 

русском и (или) других языках. Все 

тексты реквизитов и визуальной 

информации располагаются в 

следующем порядке: слева или 

сверху - на государственном, справа 

или снизу - на русском языках ... 

Однако, вразрез указанным 

требованиям, объявление на 

экопортал было представлено – 

сверху на русском языке, снизу на 

государственном языке. 2. В проекте 

отмечено, что данный объект 

является существующим и имеет 

экологическое разрешение на 

воздействие для объектов 2 категории 

выданным ГУ «Управление 

природных ресурсов и регулирования 

природопользования акимата 

Костанайской области» No 

KZ23VCZ03418645 от 29.01.2024 

года. Разработка проекта связана с 

изменением местонахождения 

производственного объекта. По 

требованиям п.3 ст.49 

Экологического Кодекса, при 

разработке проектов нормативов 

эмиссий для объектов І и II 

категорий, не подлежащей 

обязательной оценке воздействия на 

окружающую среду в соответствии с 

Кодексом, должна быть проведена 

экологическая оценка по 

упрощенному порядку для 

намечаемой и осуществляемой 

деятельности. Однако, в составе 

представленных на общественные 

слушания материалов отсутствует 

Раздел «Охрана окружающей среды». 

Поэтому представленные документы 

должны быть дополнены 

соответствующим материалами и 

повторно представлены на 

общественные слушания. Остальные 

вопросы будут онлайн, а также на 

телеграмм канале https://t.me/kvest_kz 

ИП Погорелов В.Ф. - Погорелов В.Ф. 

Ответ: Добрый день! Касательно Вашего 1-го 

вопроса по размещению объявлений на сайте 

ecoportal.kz от модератора сайта по тексту 

реквизитов и визуальной информации замечаний не 

поступало. Что, касается Вашего 2-го вопроса об 

отсутствии Раздела «Охрана окружающей среды» 

было предварительно проведена консультация с 

Местным исполнительным органом по 

предоставлению необходимой документации для 

получения экологического разрешения на 

воздействие. 

 

 

Снято 



Сводная таблица замечаний и предложений, поступивших в ходе общественных слушаний: 

№ 

Замечания и предложения 

участников (фамилия, имя и 

отчество (при наличии) 

участника, должность, 

наименование представляемой 

организации) 

Ответы на замечания и предложения 

(фамилия, имя и отчество (при наличии) 

отвечающего, должность, наименование 

представляемой организации) 

Примечание 

(снятое замечание или 

предложение, «не имеет 

отношения к предмету 

общественных слушаний») 

1 

И.о. руководителя отдела 

экологической экспертизы - 

Ремизова Жанна Николаевна 

Вопрос: Подскажите пожалуйста, у 

вас новая площадка и вид 

деятельности тот же самый 

который есть? Вы 

пересматриваетесь связи с 

техническим и технологическим 

процессом? У вас добавляются 

источники? 

ИП Погорелов В.Ф. - Погорелов В.Ф. 

Ответ: Вид деятельности отстается тот же самый. 

Технологический процесс не меняется. Источники 

выбросов не добавляются.  

 

 

Снято 

2 

И.о. руководителя отдела 

экологической экспертизы - 

Ремизова Жанна Николаевна 

Вопрос: Вы идете как 

эксплуатация? 

Для предоставления разрешения на 

период эксплуатации вам нужно 

проект НДВ, программа 

экологического контроля, 

программа управлениями отходами, 

план мероприятий. Все это вы 

предоставили? Отразите это в 

протоколе. Этого будет достаточно. 

ИП Погорелов В.Ф. - Погорелов В.Ф. 

Ответ: Да как эксплуатация. 

Вся документация есть (НДВ, ПЭК, ПУО, ПМ). 

Снято 

15. Мнение участников общественных слушаний о качестве рассматриваемых документов и 

заслушанных докладов на предмет полноты и доступности их понимания, рекомендации по их 

улучшению:  Рекомендации по улучшению не поступало, качество рассматриваемого документа и 

заслушиваемого доклада хорошее. 
  
(фамилия, имя и отчество (при наличии) докладчика, должность, наименование представляемой 

организации) 
 

16. Обжалование протокола общественных слушаний возможно в судебном и досудебном порядке 

согласно Административному процедурно-процессуальному кодексу Республики Казахстан. 

 



Приложение 1 
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Приложение 4 
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Приложение 7 

 

Доклад 

 

Құрметті қоғамдық тыңдауларға қатысушылар, сіздердің назарларыңызға "Kaz-Com 

Group" ЖШС алюминийді балқыту цехы үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған 

құжаттар топтамасын, атмосфераға ластаушы заттардың рұқсат етілген шығарындылары 

нормативтерінің жобасын; ӛндіріс және тұтыну қалдықтарын басқару бағдарламасын; 

ӛндірістік экологиялық бақылау бағдарламасын; табиғат қорғау іс-шараларының жоспарын 

ұсынамын. 

Бұл объект қолданыстағы болып табылады және "Қостанай облысы әкімдігінің Табиғи 

ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ жиырма тоғызыншы қаңтарда 

екі мың жиырма тӛртінші жылы берген екінші санаттағы объектілер үшін әсер етуге 

экологиялық рұқсаты бар. 

Жобаны әзірлеу ӛндірістік объектінің орналасқан жерінің ӛзгеруімен және 

атмосфераға ластаушы заттар шығарудың ұйымдастырылмаған бір кӛзін жоюмен 

байланысты. Технологиялық процесс ӛзгермейді және балқыту кӛлемінің ұлғаюы да 

ӛзгермейді. 

Қарастырылып отырған ӛнеркәсіп алаңы Қостанай облысы, Рудный қаласы, 

Транспортная кӛшесі, сегіз мекенжайында орналасқан. Бұл үй-жай "Гоненко В. И" ЖК мен 

"Kaz-Com Group" ЖШС арасындағы шарт негізінде жалға алынады. Ең жақын тұрғын алабы 

жалға берілетін үй-жайдан оңтүстік-шығыс бағытта үш жүз елу метр қашықтықта 

орналасқан. Кәсіпорынның қызмет аумағында және санитарлық-қорғау аймағының 

шекараларында ерекше қорғалатын аумақтар, мемлекеттік орман қорының жерлері жоқ 

Кәсіпорын объектілеріндегі қазіргі жағдайға атмосфералық ауаға ластаушы заттарды 

шығарудың үш кӛзі бар. Объектіні пайдалану кезеңінде атмосфераға шығарындыларда сегіз 

ластаушы заттар болады. Объектіні пайдалану кезеңінде ластаушы заттардың жалпы 

шығарындысы – 4.548486 тоннаны құрайды 

Объектіні пайдалану кезеңінде ластаушы заттардың таралуын есептеу "Қазгидромет" 

РМК жиырма жетінші қарашадағы екі мың жиырма тӛртінші жылғы анықтамасына сәйкес 

ластаушы заттардың фондық шоғырлануы ескеріле отырып жүргізілді. Есептеу нәтижелерін 

талдау санитарлық қорғау аймағының шекарасындағы барлық заттар мен жиынтық топтар 

бойынша жер бетіндегі максималды концентрациялардың атмосфераның ластануына 

айтарлықтай әсер етпейтінін, демек, осы заттардың шығарындыларының шамасы рұқсат 

етілген шығарындылардың нормативтері ретінде қабылдануы мүмкін екенін кӛрсетті. 

Санитариялық қағидаларға сәйкес он бірінші қаңтардан бастап екі мың жиырма екінші 

жылға дейін бұл объект санитариялық-қорғау аймағы жүз метр (жылына мың тоннаға дейінгі 

мӛлшерде түсті металдарды (оның ішінде мыс, қорғасын, мырыш) қайталама қайта ӛңдеу 

ӛндірісі) болатын қауіптіліктің тӛртінші сыныбына жатады. 

Объектіні пайдалану кезеңінде ӛндірістік бақылау бағдарламасы, Қалдықтарды 

басқару бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау жӛніндегі іс-шаралар жоспары әзірленді, оны 

"Kaz-Com Group" ЖШС кәсіпорын басшысы бекітті. 



Кәсіпорын объектіні пайдалану кезеңінде санитариялық - қорғау аймағының 

шекарасында жылына бір рет тӛрт нүктеде және жылына бір рет шығарындылар кӛздерінде 

аспаптық ӛлшеулер жүргізуді, санитариялық қорғау аймағын кӛгалдандыруды, аумақты таза 

ұстауды, қалдықтарды шарттық негізде шығаруды кӛздейді. 

Қорытынды: 

Жоғарыда айтылғандардың негізінде объектіні пайдалану кезінде жобалық 

шешімдерді қатаң сақтаған кезде әсер ету қарқындылығы шамалы, рұқсат етілген болады 

деген қорытынды жасауға болады. 

 

Есеп аяқталды, назар аударғаныңыз үшін рахмет! 

 

 

 

 

 

 



Уважаемые участники общественных слушаний, Представляю вашему вниманию 

пакет документов на получение экологического разрешения на воздействие для цеха 

переплавки алюминия ТОО «Kaz-Com Group» проект нормативов допустимых выбросов 

загрязняющих веществ в атмосферу; программа управления отходами производства и 

потребления; программа производственного экологического контроля; план 

природоохранных мероприятий. 

Данный объект является существующим и имеет экологическое разрешение на 

воздействие для объектов 2 категории выданным ГУ «Управление природных ресурсов и 

регулирования природопользования акимата Костанайской области» № KZ23VCZ03418645 

от 29.01.2024 года. 

Разработка проекта связана с изменением местонахождения производственного 

объекта и ликвидация 1 неорганизованного источника выброса загрязняющих веществ в 

атмосферу. Технологический процесс не меняется и увеличения объема плавки тоже.  

Рассматриваемая промышленная площадка расположена по адресу: Костанайская 

область, г. Рудный, ул. Транспортная,8.  Данное помещение арендуется на основании 

договора №2 от 19.06.2024 года между ИП «Гоненко В.И» и ТОО  «Kaz-Com Group». 

Ближайший жилой массив расположен на расстоянии 350 метров в юго-восточном 

направлении от арендуемого помещения. Особо охраняемых территорий, земель 

государственного лесного фонда на территории деятельности и в границах СЗЗ предприятия 

нет. 

На существующее положение на объектах предприятия насчитывается 3 источника 

выброса загрязняющих веществ в атмосферный воздух. В выбросах в атмосферу на период 

эксплуатации объекта содержатся 8 загрязняющих веществ. Валовый выброс загрязняющих 

веществ на период эксплуатации объекта составляет  – 4.548486 тонн. 

Расчет рассеивания загрязняющих веществ на период эксплуатации объекта 

проводился с учета фоновых концентрациях загрязняющих веществ, согласно справке РГП 

«Казгидромет» от 27.11.2024 года. Анализ результатов расчета показал, что максимальные 

приземные концентрации по всем веществам и группам суммациям на границе СЗЗ, не 

оказывают существенного влияния на загрязнение атмосферы и, следовательно, величина 

выбросов этих веществ может быть принята в качестве НДВ. 

Согласно санитарных правил от 11 января 2022 года данный объект относятся к IV 

классу опасности с санитарно-защитной зоной 100 метров (производства по вторичной 

переработке цветных металлов (в том числе меди, свинца, цинка) в количестве до 1000 тонн в 

год). 

На период эксплуатации объекта разработана программа производственного контроля, 

программа управлениями отходами, план мероприятий по охране окружающей среды, 

который утвержден руководителем предприятия ТОО «Kaz-Com Group». 

Предприятием предусматривается проведение инструментальных замеров на границе 

СЗЗ в период эксплуатации объекта 1 раз в год в 4 точках и 1 раз в год на источниках 

выбросов, озеленение СЗЗ, подержание территории в чистоте, вывоз отходов на договорной 

основе. 

 

 



ВЫВОД:  

На основании вышеизложенного можно сделать следующий вывод, что при строгом 

соблюдении проектных решений в период проведения работ эксплуатации объекта 

интенсивность воздействия будет незначительная, допустимая. 

 

Доклад закончен, Спасибо за внимание! 

 

 

 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 



 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 



 


